

Oscar Company ApS

Bystævnevej 21
5610 Assens

CVR-nr. 32 30 75 23

Årsrapport

2017/2018

1. februar 2017 - 31. januar 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

Assens, den 30 / 6 - 2018



Jacob Nils Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Årsregnskabet	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance, aktiver	10
Balance, passiver	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Oscar Company ApS
c/o Gitte L. Larsen
Bystævnevej 21
5610 Assens

Formål: Selskabets formål er at udøve virksomhed med produktion, handel og service samt aktiviteter hermed.

CVR-nr. 32 30 75 23
Hjemsted: Assens
Regnskabsperiode: 1. februar - 31. januar

Direktion

Jacob Nils Pedersen

Revisor

PK Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Rugårdsvej 46C
5000 Odense C
Telefon 65 48 73 00
CVR-nr. 31 49 52 88

Statsautoriseret revisor: Palle Knudsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af udøvelse af virksomhed med produktion, handel og service samt aktiviteter forbundet hermed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev ikke som forventet, og betragtes som utilfredsstillende.

Omsætningen i det forgangne år har igen været begrænset, idet der er tale om et udviklingselskab der fortsat er i opstartsfasen. Selskabets ledelse har iværksat tiltag til sikring af fremtidig indtjening og har udarbejdet budget for det kommende år. Budgettet udviser et positivt resultat samt positive pengestrømme.

Selskabet har tabt dets egenkapital, som udgør t.kr. -32 pr. 31. januar 2018. Selskabet forventer et tilfredsstillende positivt resultat for det kommende år. Selskabet forventer, at anpartskapitalen reetableres ved fremtidig indtjening.

Der er usikkerhed forbundet med realiseringen af de opstillede forventninger. De opstillede forventninger er dog den bedste vurdering af den forventede udvikling.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. februar - 31. januar

Note	2017/2018	2016/2017
	kr.	kr.
Bruttotab	-7.839	-10.580
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-7.839	-10.580
Forslag til resultatdisponering		
Overført til overført resultat	-7.839	-10.580
	-7.839	-10.580

Balance pr. 31. januar**Aktiver**

Note	2018 kr.	2017 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse	91.681	91.681
Anlægsaktiver	91.681	91.681
Likvide beholdninger	0	793
Omsætningsaktiver	0	793
Aktiver	91.681	92.474

Balance pr. 31. januar

Passiver

Note	2018 kr.	2017 kr.
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-82.148	-74.309
Egenkapital	-32.148	-24.309
Gæld til pengeinstitut	796	0
Gæld til selskabsdeltager	57.490	57.490
Anden gæld	65.543	59.293
Kortfristede gældsforpligtelser	123.829	116.783
Gældsforpligtelser	123.829	116.783
Passiver	91.681	92.474

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter mv.

Noter

1 **Likviditet- og kapitalberedskab samt fremtidig drift**

Omsætningen i det forgangne år har været begrænset, idet der er tale om et udviklingselskab. Selskabets ledelse har iværksat tiltag til sikring af fremtidig indtjening og har udarbejdet budget for det kommende år. Budgettet udviser et positivt resultat samt

Det er ledelsens opfattelse, at realisering af det opstillede budget indeholdende positive pengestrømme, udviser den fornødne likviditet til sikring af den forventede drift og aktiviteter i 2018/2019, samtidig med at virksomhedskapitalen reableres.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at der er usikkerhed forbundet med realiseringen af de opstillede forventninger, herunder den fortsatte usikkerhed i den økonomiske udvikling generelt. De opstillede forventninger er dog ledelsens bedste vurdering af den forventede udvikling.

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

3 **Eventualposter mv.**

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 37.

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.